

Tandlægeselskabet Aarhus Tandcenter I/S

Rosengade 14
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38915851

Årsrapport 2018/19

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Aarhus Tandcenter I/S
Rosensgade 14
8000 Aarhus C
CVR-nr.: 38915851

Interesser

Tandlægeholdingselskabet Aarhus Tandcenter ApS
Tandlæge Kristian Illemann Holding ApS

Ledelse

Anne-Marie Bojer
Michael Kristensen
Kristian Ejstrup Illemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Interessentskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.798 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Sidste års regnskab løb fra perioden 07.09.2017 – 30.06.2018, hvorfor der ikke er direkte sammenlignelighed i sammenligningstallene.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		29.236.564	14.355.221
Vareforbrug		<u>(3.731.578)</u>	<u>(2.966.010)</u>
Bruttoresultat		25.504.986	11.389.211
Andre eksterne omkostninger		(4.441.118)	(2.661.152)
Personaleomkostninger	1	(13.887.383)	(6.873.819)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.186.307)</u>	<u>(602.435)</u>
Driftsresultat		5.990.178	1.251.805
Finansielle indtægter		23.405	30.959
Finansielle omkostninger		<u>(215.855)</u>	<u>(191.567)</u>
Årets resultat		<u>5.797.728</u>	<u>1.091.197</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Goodwill		8.874.870	9.341.968
Immaterielle anlægsaktiver		8.874.870	9.341.968
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.655.078	4.909.461
Indretning af lejede lokaler		569.665	97.299
Materielle anlægsaktiver		5.224.743	5.006.760
Andre tilgodehavender		492.800	492.800
Finansielle anlægsaktiver		492.800	492.800
Anlægsaktiver		14.592.413	14.841.528
Råvarer og hjælpematerialer		545.000	545.000
Varebeholdninger		545.000	545.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.966	398.577
Igangværende arbejder for fremmed regning		789.437	355.205
Andre tilgodehavender		2.197	5.872
Periodeafgrænsningsposter		66.718	70.103
Tilgodehavender		1.281.318	829.757
Likvide beholdninger		52.836	43.611
Omsætningsaktiver		1.879.154	1.418.368
Aktiver		16.471.567	16.259.896

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Kapitalindestående	2	9.916.918	8.464.674
Egenkapital		9.916.918	8.464.674
Bankgæld		3.412.338	4.951.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		718.110	956.382
Anden gæld		2.409.406	1.887.020
Periodeafgrænsningsposter		14.795	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.554.649	7.795.222
Gældsforpligtelser		6.554.649	7.795.222
Passiver		16.471.567	16.259.896
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	3		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	11.510.312	5.302.741
Lønrefusion	(407.131)	(177.044)
Regulering feriepengeforpligtelse	(259.026)	361.323
Pensionsbidrag	1.647.440	813.391
Anden social sikring	1.102.461	450.445
Diverse personaleomkostninger	293.327	122.963
	<u>13.887.383</u>	<u>6.873.819</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere i året	<u>25</u>	<u>28</u>
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Kapitalindestående		
Kapitalindestående primo	8.464.674	0
Kontant indskud	0	8.996.071
Kontant hævet	(4.345.484)	(1.622.594)
Årets resultat	5.797.728	1.091.197
	<u>9.916.918</u>	<u>8.464.674</u>
Kapitalindestående fordeler sig således:		
Tandlægeholdingselskabet Aarhus Tandcenter ApS		
Kapitalkonto primo		3.255.932
Kontant indskud		0
Kontant hævet		(3.461.526)
Overskudsandel		<u>4.509.896</u>
		<u>4.304.301</u>
Tandlæge Kristian Illemann ApS		
Kapitalkonto primo		5.208.742
Kontant indskud		0
Kontant hævninger		(883.958)
Overskudsandel		<u>1.287.833</u>
		<u>5.612.617</u>
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Virksomheden har indgået følgende kontraktlige forpligtelser:		
Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser	<u>899.495</u>	<u>884.753</u>
